
経 企 第 1 4 9 号 

令和 2年(2020年)7月 3日 

 

関係団体各位 

 

北海道知事  鈴木 直道 

 

新北海道スタイル推進協議会の設立について 

日頃から、新型コロナウイルス感染症拡大防止の推進について、格別のご理解をいただき、厚くお

礼申し上げますとともに、外出自粛や休業要請など、緊急事態措置等に基づくこれまでのご協力につ

いて、重ねて感謝申し上げます。 

さて、当面、新型コロナウイルスがなくならない中、感染リスクを低減しながら、社会経済活動を

段階的に拡大していくためには、道民の皆様と事業者の方々のご協力をいただき、北海道全体で感染

リスクを低減させる「新北海道スタイル」の実践が重要であることから、この度、産業・業界等各種

団体、企業、行政機関等からなる「新北海道スタイル推進協議会」を設立いたしました。 

つきましては、「新北海道スタイル」を道民運動として展開していくため、本協議会の設立目的等

にご理解を賜り、ご入会くださいますようご案内申し上げます。 

また、本協議会は「新北海道スタイル」に一緒に取り組んでいただける方であれば、個別の企業等

も入会できますので、貴会員企業等に対してもご周知いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 入会方法 

別添の入会申込書に必要事項を記入の上、下記申込み先あて提出願います。 

  なお、入会は随時受け付けています。 

 

２ 申込み先 

新北海道スタイル推進協議会事務局 

E-mail：sogo.keiki1@pref.hokkaido.lg.jp 

ＦＡＸ：011-232-1104 

 

３ 添付資料 

(1) 新北海道スタイル推進協議会の概要 

(2) 新北海道スタイル推進協議規約 

(3) 新北海道スタイル推進協議会入会申込書（ワード版） 

(4) 新北海道スタイル推進協議会チラシ（Ａ３両面二つ折り、PDF版） 

 
 
 【新北海道スタイル推進協議会事務局】 

北海道新型コロナウイルス感染症対策本部 
休業要請・休業確認班 
ＴＥＬ：０１１－２０６－０２８７ 

ＴＥＬ：011-206-0348（直通） 

mailto:sogo.keiki1@pref.hokkaido.lg.jp

